АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от  18.10.2024
	                                        № 702

Об утверждении  отчета об
исполнении бюджета города
Струнино за 9 месяцев 2024 года
           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета города Струнино за  9 месяцев 2024 года  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава местной администрации                                                  А.О. Жугинский